

ALBATROS TRAVEL GERMANY ApS

ÅRSRAPPORT FOR 2012/2013

CVR. nr. 34 72 96 03

Godkendt på generalforsamlingen

Den: 21. april 2014


Dirigent

ALBATROS TRAVEL GERMANY ApS

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Beretning for 2013	4
Anvendt regnskabspraksis	5-6
Resultatopgørelse for perioden 2. november 2012 til 31. december 2013	7
Balance pr. 31. december 2013	8-9
Noter	10-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskab

ALBATROS TRAVEL GERMANY ApS
Dronningsgårds Alle 64
2840 Holte

CVR-nr. 34 72 96 03
1. Regnskabsår

Direktion

Jørgen Glenn Andersen

Revision

RevisionsFirmaet Edelbo
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
"Kogtvedlund"
Kogtvedparken 17
5700 Svendborg

RevisionsFirmaet Edelbo & Lund-Larsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frederiksholms Kanal 2
1220 København K.

Ledelsespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 2. november 2012 - 31. december 2013 for ALBATROS TRAVEL GERMANY ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2013 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsperioden 2. november 2012 - 31. december 2013

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 21. april 2014

Direktion:



Jørgen Glenn Andersen

Den uafhængige revisors erklæringer

Til kapitalejerne i Albatros Travel Germany ApS

Vi har revideret årsregnskabet for Albatros Travel Germany ApS for regnskabsperioden 2. november 2012 – 31. december 2013 der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for at udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har udført vores revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifølge dansk revisionslovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører revisionen for at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation.

En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysninger i årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurderingen af risici for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for virksomhedens udarbejdelse af et årsregnskab, der giver et retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af virksomhedens interne kontrol. En revision omfatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er passende, om ledelsens regnskabsmæssige skøn er rimelige samt den samlede præsentation af årsregnskabet.

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.

Konklusion

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2013 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2. november 2012 – 31. december 2013 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Supplerende oplysninger vedrørende forhold i regnskabet

Uden at det modificere vor konklusion henleder vi opmærksomheden på resultatopgørelsen i regnskabet, hvoraf det fremgår at selskabet har haft et tab på kr. 1.056.246 i regnskabsåret der sluttede 31. december 2013, og at selskabets forpligtelser pr. denne dato overstiger selskabets aktiver kr. 978.763. Dette forhold indikerer, at der er en væsentlig usikkerhed, der kan rejse betydelig tvivl om selskabets mulighed for at fortsætte driften.

Vi henviser desuden til note 8, hvor i ledelsen redegør for selskabets likvide situationer i relation til den fortsatte drift.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere handlinger i tillæg til den udførte revision af årsregnskabet. Det er på denne baggrund vores opfattelse, at oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet.

København, den 21. april 2014

RevisionsFirmaet Edelbo
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab


Jan Ole Edelbo
statsautoriseret revisor

RevisionsFirmaet Edelbo & Lund-Larsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab


Stig Holm Mogensfeldt
statsautoriseret revisor

BERETNING FOR 2012/2013

Selskabets hovedaktivitet:

ALBATROS TRAVEL GERMANY ApS driver rejsebureauvirksomhed og hertil knyttede aktiviteter.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og forhold:

Selskabets resultat før skat andrager for 2012/2013 et tab på 1.056 t.DKK. Resultatet anses for tilfredsstillende da selskabet stadig er under etablering.

Selskabets anpartshaver har tilkendegivet, at man vil stille den fornødne likviditet til rådighed for det kommende års drift. Der henvises i øvrigt til ledelsesberetningen for yderligere oplysninger.

Hændelser efter regnskabsåret:

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2013.

Den forventede udvikling:

For 2014 forventes vækst i selskabets aktiviteter og et forbedret resultat.

Markedsrisici:

ALBATROS TRAVEL GERMANY ApS opererer på det tyske rejsemarked, der i lighed med andre landes markeder, er følsomt overfor krigstrusler, terroraktioner og lignende ustabile forhold.

Aktionærinformation:

Albatros Travel A/S ejer 100 % af selskabskapitalen.

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Årsrapporten for ALBATROS TRAVEL GERMANY ApS for 2012/2013 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

ÆNDRINGER I ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

GENERELT OM INDREGNING OG MÅLING

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregningen og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSEN:

Resultatopgørelsen er artsopdelt.

Bruttofortjenste:

Bruttofortjensten omfatter årets fakturerede og leverede salg med tillæg af beregnet avance på faktureret salg med afrejse efter statustidspunktet samt andre driftsindtægter med fradrag af afgivne vare- og kunderabatter, vareforbrug og andre eksterne udgifter.

Af konkurrencemæssige hensyn og med henvisning til årsregnskabslovens §32 er der foretaget et sammendrag af posterne "nettoomsætning", "andre driftsindtægter" samt "andre eksterne udgifter".

Andre eksterne udgifter omfatter salgs-, administrations-, lokale- og udviklingsomkostninger.

Kapitalandele i dattervirksomheder

Indtægter fra kapitalandele omfatter den forholdsmæssige andel af resultatet efter skat samt eventuel regulering af intern avance/tab og fradrag af afskrivning på koncerngoodwill.

Finansielle poster

Realiserede og urealiserede valutakursfortjenester og -tab er medtaget i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og udgifter.

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Skat af årets resultat:

Skat af årets resultat udgør 25% af det regnskabsmæssige resultat korrigeret for ikke indkomstskattepligtige og ikke fradragsberettigede poster.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet SRBW Holding ApS. Der refunderes selskabsskat mellem selskaberne.

BALANCEN:

Balancen er opstillet i kontoform.

AKTIVER:

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med fradrag af resterende værdi af positiv eller negative goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Dattervirksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til nul kr. og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre værdi, i det omfang det vurderes som uerholdeligt. Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække dattervirksomhedens underbalance.

Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder overføres under egenkapitalen til reserver for nettoopskrivning efter indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige overstiger anskaffelsværdien med fradrag af af- og nedskrivninger på goodwill.

Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i årsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet. Solgte eller afviklede virksomheder indregnes frem til afståelsestidspunktet.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af dattervirksomheder opgøres som forskellen mellem afhændelsessummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inklusiv ikke nedskreven goodwill samt forventede omkostninger til salg eller afvikling. Fortjeneste og tab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Ved køb af nye dattervirksomheder anvendes overtagelsesmetoden, hvorefter de nytilkøbte virksomheders aktiver og forpligtelser måles til dagsværdi på erhvervelsestidspunktet. Der tages hensyn til skatteeffekten af eventuelle omvurderinger.

Tilgodehavender:

Tilgodehavender er optaget efter en individuel vurdering.

PASSIVER:

Hensættelser til udskudt skat:

Der er beregnet udskudt skat med 24,5% af forskellen mellem regnskabsmæssigt og skattemæssigt foretagne afskrivninger på anlægsaktiver. Skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud indgår i opgørelsen af den udskudte skat, såfremt det er sandsynligt at underskuddene kan udnyttes.

Gæld:

Gæld er optaget til nominel værdi.

RESULTATOPGØRELSE
2. NOVEMBER 2012 TIL 31. DECEMBER 2013

<u>Note</u>	<u>2013</u>
Brutto fortjeneste	
BRUTTOFORTJENESTE	-5.000
1 Personaleudgifter	<u>0</u>
INDTJENINGSBIDRAG	-5.000
Af- og nedskrivninger	<u>0</u>
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT	-5.000
Resultatandele tilknyttede virksomheder	-1.051.861
Finansielle indtægter	0
Finansielle udgifter	<u>-846</u>
RESULTAT FØR SKAT	-1.057.707
2 Selskabsskat og udskudt skat	<u>1.462</u>
ARETS RESULTAT	<u><u>-1.056.246</u></u>
Forslag til resultatdisponering	
Overført til overført resultat	-1.056.246
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>
	<u><u>-1.056.246</u></u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2013

AKTIVER

<u>Note</u>	<u>31-12-2013</u>
Driftsmidler	<u>0</u>
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>
4 FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER	<u>0</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>0</u>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	0
Tilgodehavende skat	<u>1.462</u>
TILGODEHAVENDER	1.462
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>977.332</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>978.793</u>
AKTIVER I ALT	<u><u>978.793</u></u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2013

PASSIVER

<u>Note</u>	<u>31-12-2013</u>
Anpartskapital	80.000
Overført fra driften	-1.056.246
Reserve for nettoopskrivning efter den Indre værdis metode	0
Foreslået udbytte	0
	<hr/>
3 EGENKAPITAL	<u>-976.246</u>
4 Hensat forpligtelse vedr. datterselskab	<u>865.353</u>
2 Skyldig skat	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.084.686
Anden gæld	<u>5.000</u>
KORTFRISTET GÆLD I ALT	<u>1.089.686</u>
GÆLD I ALT	<u>1.089.686</u>
PASSIVER I ALT	<u>978.793</u>

5 Eventualforpligtelser

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Kontraktlige forpligtelser

8 Finansielle risici og usikkerheder vedrørende indregning og måling

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

1 Lønninger og personaleudgifter

Der har ikke været ansatte i perioden.

2 Selskabsskat og udskudt skat

	2013		
	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat i alt
Skyldig pr. 2. november 2012	0	0	0
Betalt i året	0	0	0
Beregnet skat af årets resultat	-1.462	0	-1.462
Skat vedr. tidligere år	0	0	0
Skyldig pr. 31. december	<u>-1.462</u>	<u>0</u>	<u>-1.462</u>
Selskabsskat og udskudt skat i resultatopgørelsen			<u>-1.462</u>

3 Egenkapital

	Anparts- kapital	Overført fra driften	31-12-2013
Egenkapital pr. 2. november 2012	80.000		80.000
Overført resultat jfr. resultatdisponering		-1.056.246	-1.056.246
Valutakursreg. vedr. selvstændige udenlandske enheder		0	0
Udbetalt udbytte i regnskabsåret		0	0
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Egenkapital pr. 31. december	<u>80.000</u>	<u>-1.056.246</u>	<u>-976.246</u>

Anpartskapitalen udgør kr. 80.000 fordelt i anparter á kr. 1 eller multipla heraf.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

4 Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	Albatros Travel GmbH Tyskland
	2013
Ejerandel i tilknyttede virksomheder	100%
Saldo pr. 2. november 2012	
Anskaffet i året	186.508
Afgang i året	0
Investering pr. 31. December	186.508
Saldo pr. 2. november 2012	0
Valutakursregulering	0
Andel af resultat	-1.051.861
Afskrivninger goodwill	0
Afgang i året	0
Resultatandele pr. 31. december	-1.051.861
Bogført værdi pr. 31. december	-865.353

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Selskabs- kapital i lokal valuta	Andel af indre værdi
Albatros Travel GmbH	Tyskland	100%	25.000 EUR	-865.353

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

5 Eventualforpligtelser

Der kan beregnes en udskudt skat med 24,5% af forskellen mellem regnskabs- og skattemæssigt foretagne afskrivninger på anlægsaktiver med fradrag af skattemæssigt underskud.

Albatros Travel Germany ApS ApS er sambeskattet med modervirksomheden SRBW Holding. Som helejet datterselskab hæfter Albatros Travel Germany ApS ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for danske selskabsskatter samt dansk kildeskat på renter, royalties og udbytter for alle tilknyttede danske selskaber i koncernen. Eventuelt senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6 Pantsætninger og sikkerhedstillelser

Ingen

7 Kontraktlige forpligtelser

Ingen.

8 Finansielle risici og usikkerheder vedrørende indregning og måling

Selskabets anpartshaver har tilkendegivet, at man vil stille den fornødne likviditet til rådighed for det kommende års drift. Der henvises i øvrigt til ledelsesberetningen for yderligere oplysninger.